208 31 March 1306, Steeple Aston. Grant by M. 
Thomas, vicar-general, during pleasure, to 

1. M. Thomas de Abberbury. 
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Geoffrey de Stokes, king's clerk, of custody of 
sequestrated church of Manchester. Afterwards, on 
12 April 1306 at London, Stokes was instituted to 
the church, presented by Thomas de Grelly, saving 
to Grelly the right and possession of Nicholas de 
Ardena, whom Grelly presented to the church of 
Aston. Stokes' letter of induction is addressed to 
the archd. of Chester. 

ECCLESIA DE MAMCESTR'. Sciendum quod magister 

Thomas, vicarius episcopi, commisit custodiam 

sequestri ecclesie de Mamcestr' pro episcopi1 et 

pro sua voluntate revocandam domino Galfrido de 

Stokes, clerico regis, apud Stepelaston pridie 

kalendas Aprilfis anno Domini Millesimo CCCmO 

sexto. Et postea idem Galfridus institutus fuit in 

eadem ecclesia. Et est littera institucionis 

talis. W[alterus] permissione divina etc., dilecto 

filio Galfrido de Stokes etc. Ad ecclesiam de 

Mamcestr', ad quam per Thomam de Grelly nobis 

presentatus existis, to admittimus et to rectorem 

instituimus in eadem, jure ac possessione Nicolai 

de Ardena, clerici, in ecclesia de Ashton, quam 

idem Nicholaus ad presentacionem prefati Thome de 

Grelly est adeptus, cujus juri et possessioni in 

ea prejudicare non intendimus, in omnibus ei 

salvis. Juribus eciam et consuetudinibus 

episcopalibus semper salvis. In cujus rei 

testimonium tibi fieri fecimus litteram hanc 

patentem. Dat' London' pridie idus Aprilis anno 

Domini M° CCCm° sexto. Et consecracionis nostre 

anno decimo. Et est litters inductionis talis. 

1. Sic for episcopo. 
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W[alterus] permissione divina etc., archidiacono 

Cestr' etc. Quia ad presentacionem Thome de Grelly 

dilectum filium Galfridum de Stokes, domini nostri 

regis clericum, ad ecclesiam de Mamcestr' 

admissimus et eundem Galfridum rectorem 

instituimus in eadem, jure ac possessione Nicholai 

de Ardena, clerici, in ecclesia de Ashton quarr 

idem Nicholaus ad presentacionem prefati Thome de 

Grelli est adeptus, cujus juri et possessione in 

ea prejudicare non intendimus, in omnibus ei 

salvis. Vestre devocioni committimus et mandamus 

quatinus prefatum Galfridum in corporalem 

possessionem predicte ecclesie de Mamcestr' 

inducatis seu faciatis induci, salvis predicto 

Nicholao jure et possessione sua in ecclesia de 

Ashton ut superius est expressum. Dat' London'